

الهام علی اف خود را شریک جنایت های نتانیاهو نکند/ مردمان جمهوری آذربایجان بیدار هستند



رایزن سابق فرهنگی کشورمان در ترکیه، گفت: سیاستمداران آذربایجان اگرچه لائیک هم باشند بلاخره مسلمان هستند و باید حساسیت های دین مبین اسلام را در دومین کشور بزرگ شیعه نشین رعایت کنند که اگر این اتفاق نیافتد، خود دچار مشکلات بزرگی خواهند شد.

به گزارش آران نیوز، حجت الاسلام حسن شعبانی، رایزن سابق فرهنگی ایران در ترکیه در گفتگو با خبرنگار ائل با اشاره به سفر نتانیاهو به جمهوری آذربایجان، اظهار کرد: سفر نخست وزیر یک رژیم جعلی که بر اساس باطل و شر اتفاق افتاده، حتما شر خواهد بود.

وی با تاکید بر اینکه از نتایج این سفر به هیچ وجه خیری حاصل نخواهد شد، ادامه داد: این سفر در راستای نیت های پلید رژیم صهیونیستی برای منطقه انجام خواهد شد، چون صهیونیست ها برای غرب آسیا برنامه دارند و می خواهند اهداف خودشان را در آن منطقه عملی کنند و به اعتقاد من این سفر هم در همین راستا انجام می شود.

وی با بیان اینکه دولتمردان آذربایجان می خواهند میزبان کسی باشند که دستش به خون نه یک نفر و دو نفر بلکه به خون هزاران مسلمان آغشته شده است، تصریح کرد: انجام این سفر و دست دادن دولتمردان آذربایجان، یعنی ارتباط مستقیم و غیرمستقیم با جنایت ها و قتل و کشتارهایی که این فرد مرتکب شده است شعبانی با بیان اینکه انتظار داریم این سفر توسط مسوولین آذربایجانی لغو شود، گفت: مسوولان آذربایجان هوشیار باشند تا شریک جرم صهیونیست ها نشوند و بدانند این سفر آنها به خاطر اغراض سیاسی و بالخصوص فرهنگی اسرائیلی ها انجام می شود و آنها برای فرهنگ مردمان آذربایجان برنامه های زیادی دارند، همانند آنچه در یوروویژن شاهد آن بودیم.

وی ادامه داد: سیاستمداران آذربایجان اگرچه لائیک هم باشند بلاخره مسلمان هستند و باید حساسیت های دین مبین اسلام را در دومین کشور بزرگ شیعه نشین رعایت کنند که اگر این اتفاق نیافتد، خود دچار مشکلات بزرگی خواهند شد.

رایزن سابق فرهنگی کشورمان در ترکیه خاطرنشان کرد: باور کنید که اسرائیل در جایی همیشه حضور بهم می رساند که آنجا محل وقوع شر باشد اما مطمئن هستیم که مردمان مسلمان و شیعه امیرالمومنین جمهوری آذربایجان به هیچ وجه ارزش های صهیونیست ها را در کشور خود بر نمی تابند.

وی تاکید کرد: مقامات رژیم جعلی اسرائیل نمی توانند با این سفرها، ماهیت مردم آذربایجان را تغییر دهند و ارزش ها و هویتشان را عوض کنند. وی با اشاره به اینکه مردمان جمهوری آذربایجان بعد از حکومت ۷۰ ساله کمونیست، به اسلام گرویدند، بیان داشت: کسانی که به دنبال این هستند که دیدگاه مردم آذربایجان را در مورد اسرائیل عوض کنند، به کج راه می روند، چون گذشته مردم آذربایجان را مطالعه نکرده اند و نمی دانند که مردم آذربایجان بیشتر از هر چیزی به ارزش های خود پایبند هستند.

حجت الاسلام و المسلمین شعبانی در بخش دیگری از سخنان خود، ابراز داشت: دولت ها اگر بخواهند ماندگار باشند، باید خود را با ارزش های مردم هماهنگ کنند، چون اگر از این ارزش ها دور شوند پایه های دولت خود را سست کرده اند.

وی گفت: من معتقدم حتما باید همه هوشیار باشند، چه سیاستمداران و چه مردمان آذربایجان، باید مسائل را زیر ذره بین بگذارند و اجازه تخطی به دولتمردان خود را ندهند. وی در ادامه سخنان خود اعلام کرد: رژیم صهیونیستی بداند که مردمان جمهوری آذربایجان بیدار هستند و نباید به این مردم در مورد اجرای سیاست های خود در منطقه، خوش بین باشد.

شعبانی در پایان با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران در مورد مسائل امنیتی با هیچ کشوری شوخی ندارد، اعلام کرد: قبلا هشدارهای لازم به کشور آذربایجان در این موارد داده شده است، انتظار این است که هم دولت و هم مجلس کشورمان در مورد عواقب کوتاه مدت و بلند مدت این دعوت الهام علی اف از نتانیاهو را گوشزد نمایند و به آنها اعلام کنند اگر این سفر برای تقویت حضور اسرائیل در مرزهای ایران باشد، پاسخی قاطع از سوی جمهوری اسلامی ایران، دریافت خواهند کرد.